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 מספריית הילדים

 

כפי שפורסם לפני כשבוע, אני אחליף את רחל גינת בניהול ספריית 

אני רוצה להודות לרחל על כל השנים בהן ניהלה וטיפחה הילדים. 

את המקום, בנתה קשרים עם הקוראים הצעירים ובתקופה שקריאת 

ספרים בקרב ילדים ונוער אינה פופולרית יותר ונמצאת בירידה 

מתמדת, השתדלה תמיד לקְָרֵב את המבקרים בספריה לעולם הספר 

 וערכו.

אני מבינה כי יש קבוצה לא קטנה של 

קוראים צעירים שכבר מחכים לפתיחתה 

יה. מבקשת עוד קצת יהמחודשת  של הספר

זמן ללמידה ולאירגון המקום כך שאוכל 

 לתת לכם את השרות הטוב והנכון. 

אז עוד קצת סבלנות ומקווה בקרוב להודיע 

 על שעות הפתיחה. 

 

 מיכל דדוש                                                                              

 

 

 

 תום"מתוך "ספר ה פרוייד,-תום זידמן
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    חברי קהילה שלום,

                                                                                                                                                                    

יחה מחודשת של החינוך הבלתי מינהלת החינוך מובילה תהליך לפת

 לי בכפר הנשיא.פורמ

ערב, ויהיה  –ר מפגשים בשעות אחר הצהריים התהליך יכלול מספ

 ידי מנחה חיצוני.-מלווה על

 

קחו חלק בחשיבה יחשוב לנו שאנשים מהקהילה יהיו שותפים וי

 ובבניית מערכת מותאמת לקראת פתיחתה מחדש.

 

אנו מזמינים את כל מי שמעוניין להצטרף לתהליך ויכול להתחייב 

                ם צח שמואלילנוכחות מלאה בכל המפגשים ליצור קשר ע

 .24.5עד ה   054-6738431

 שימו לב מספר המשתתפים מוגבל

 

 כפר הנשיא –בברכה מינהלת החינוך                                            

 

 החינוך מערכת של מחודש בעיצוב שותפים להיות בואו

 מינהלת החינוך
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 דמוקרטיה                                        

מהותה של הדמוקרטיה במדינת ישראל נמצאת במרכזו של ויכוח חברתי סוער 

ועצום שלעתים גולש גם למהלומות באופן פיזי. ואף אחד עדיין לא יודע איך 

 וכיצד כל המהומה הזאת שאנו נמצאים בתוכה תסתיים. 

כדי להרחיב את היריעה ואת הידיעה על משמעות המושג דמוקרטיה, נזכרתי 

שעיהו ליבוביץ הגדיר אותה באחת השיחות שלו באופן כמעט שפרופסור י

מושלם. וחשבתי שכדאי שתפגשו שוב בהסבר הכל כך נבון שלו למהי 

 דמוקרטיה:

 :ישעיהו ליבוביץ' על דמוקרטיה
אין סילוף גדול יותר של מושג הדמוקרטיה מאשר ההנחה שהרוב מוסמך "

מה טוב ומה רע לבין להחליט על ערכים. מה ההבדל בין דיקטטור המחליט 
המון בני אדם, שמחליטים על הדבר הזה? אנחנו אומרים שהדיקטטור הוא 

רשע או מטופש, אבל כל אדם יכול להיות רשע ומטופש. זאת אומרת, גם הרוב 
של בני האדם יכול להיות רוב של מטופשים ומרושעים, ולכן המהות הפנימית 

שבו הסמכויות של השלטון של הדמוקרטיה אינה בשלטון רוב, אלא במשטר 
  ".מוגבלות, ללא תלות בכך אם זה שלטון של יחיד או שלטון של הרוב

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*************************************************************** 
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 תיקון ליל שבועות                                 

בחסות ועדת תרבות, את  .בהמשך לאירועי חג השבועות נקיים גם השנה1

 האירוע המסורתי שנהוג לכנות אותו "תיקון ליל שבועות".

הכולל  הוא כינוי לסדר לימוד המיועד לליל חג השבועות, . תיקון ליל שבועות2
המסורתי  התחלות וסיומים של פרקי התורה ובנוסף משמש לציון לימוד התורה

המסורת, התורה ניתנה לעם בליל חג השבועות הנמשך כל הלילה. על פי 
ישראל בבוקר חג השבועות והלימוד הוא ההכנה ליום מתן התורה. מקור 

נפוץ המנהג ברוב  ומאז המנהג בספר הזוהר שנתגלה במאה השלוש עשרה
 .קהילות ישראל

שם מופיעה המילה הארמית  . השם תיקון ליל שבועות שהגיע מספר הזוהר,3
ט". הכוונה היא שהאנשים שאומרים את "קישו -"תיקון", שפירושה בעברית

התורה, במהלך הלילה, לקראת -המקשטים את הכלה ה"תיקון" הם השושבינים
 כניסתה לחופה למחרת בבוקר, בעת קריאת עשרת הדברות.

התכוננות לקבלת התורה שהיהודי אמור  -. יש המסבירים זאת מלשון התקנה 4
 .להרגיש כל שנה מחדש ביום בו ניתנה התורה

טעם נוסף שניתן לכינוי 'תיקון' הוא שלימוד התורה בלילה שלפני מתן תורה  .5
מתקן את חטאם של בני ישראל אשר על פי האגדה במדרש שיר השירים 

במקום לצפות בכיליון עיניים והקב"ה  ישנו עד מאוחר ביום מתן התורה, רבה
 נאלץ להעיר אותם בקולות וברקים.

'' יהיה "היחס לאחר במקורות". לאור, או . השנה נושא הלימוד ב''תיקון6
לחושך, היחס לאחר בחברה 

הישראלית היום, היחס לאחר 
במקורות מגוון יותר מקריאות של 
לה פמיליה במשחקים של בית"ר 

ירושלים. ויש בו הרבה חמלה והכרה 
 בפגיעותו ובצורך לתמוך בו. 

 21:00. כאמור ביום חמישי בשעה 7
האחר במועדון נצא למסע להכרת 

במקורות. הציבור מוזמן בחום. ויש 
 גם מודעה!

 
 
 
 
 
 
 
 

*************************************************************** 
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 פינת הקריקטורה השבועית: השם ישמור הפרה התקלקלה...
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 הזוג הצעירמזל טוב לנישואי 

 גליל רוזנקרנץ ובח"ל סיון.

 ברכות חמות להורים המאושרים

 דורית ואבי רוזנקרנץ ולכל המשפחה.

 

 מאחלים לכם הרבה אושר, שמחה, 

 הצלחה וכל טוב.

 באהבה גדולה

 בית כפר הנשיא
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 ועוד על אותה ההלוויה 
כששיבחתי בשבוע שעבר את מורדי על העבודה שעשה לפני ובזמן ההלוויה, 

לא התכוונתי להפחית בערכם של אירנה, שהייתה בקשר עם המשפחה, ושל 

ריטה אשר ביחד עם המשפחה מצאה מקום מתאים לקבורה בבית העלמין, 

וכמובן לא בערכם של עובדי צוות הנוי אשר חפרו את הקבר במיקום מסובך, 

 נו את הדליים עם האדמה ליד הבור. והכי

אני עדיין מודה מקרב לב למורדי על כל מה שעשה בזמן ההלוויה, ועל כך שהיה 

 נוכח במקום, וכך לא נגרם, חלילה, ביזיון המת, ולא עוגמת נפש למשפחה.

 יום ירושלים 
כירושלמית, מאז שהייתי בת שש, כשהתחוללה מלחמת העצמאות, וירושלים 

חלקים שביניהם גבול והרבה גדרות תיל, הייתה לי התחושה נחתכה לשני 

שלעולם לא אזכה להגיע למקומות שמעבר לגבול, חלק מהמקומות זכרתי 

מהביקורים שביקרתי בהם. אני למשל זכרתי איך ירדתי לים המלח בדרך יריחו, 

ביחד עם אמי. זכרתי את האמפיתיאטרון על הר הצופים שבו שחקתי כמה 

ת עד קום המדינה ומלחמת העצמאות. אחרי המלחמה, במשך פעמים. כל זא

שנים, הייתי מסתכלת לכיוון הר הצופים כשאני תוהה לאן אצליח להגיע קודם, 

 אל הירח או אל הר הצופים...

ואז ירושלים שוחררה, גדרות התיל סולקו והמוני בית ישראל נהרו אל הכותל 

 19א הותר לנו לבקר במשך המערבי ואל הר הצופים ואל כל המקומות שבהם ל

 שנים.

בהמשך, אני למדתי באוניברסיטה העברית על הר הצופים, אמי אושפזה בבית 

נכדתי, גפן לומדת באוניברסיטה  –החולים הדסה על הר הצופים, והיום 

 העברית על הר הצופים. הר הצופים הוא חלק מירושלים שלי.

 כל זה משמח אותי מאד, ומשמח את אוהבי ירושלים.

 בזה  אני מסתפקת. בזה אנחנו צריכים להסתפק!

 אפשר לחגוג את היומיום של העיר המאוחדת.

לא מוכרחים להתגרות בעשרות אלפי ערבים ששכונות מגוריהם סופחו לעיר 

 ירושלים. 

 חג שמח לכל אוהבי העיר ירושלים.
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 !רימון 
כדנו, סוף סוף הגענו לביקור בבית הספר למוזיקה "רימון". באנו לבקר את נ

שקד, שהוא סטודנט שנה א' ב"רימון", ובאותה ההזדמנות לפגוש את יהודה 

עדר ואת הארי ליפשיץ. שקד הזכיר להארי שהוא, שקד, ומשפחתו, גרים בבית 

שבו הארי ומשפחתו גרו כשהיו בכפר הנשיא... אגב, הארי ליפשיץ הוא חלק 

הכספי, ובחדשים בלתי נפרד מבית הספר "רימון" מיום הקמתו בתחום הניהול 

האחרונים הארי הוא גם מורה ב"רימון", הוא מלמד בשיעורים פרטיים הלחנת 

שירים. אנחנו הפרענו לו לכמה דקות באמצע שיעור, אך וודאי בסוף, יהיה שיר 

 מעולה.

 כמה שורות על הקמפוס של "רימון":

ייני היום, נמצא הקמפוס בלב ליבו של אזור מתפתח במהירות. מסביבו נבנים בנ

קומות. אבל, בתוכו של אזור נדל"ני שצומח לגובה, הקמפוס של  20מגורים בני 

רימון משתרע על פני שטח של מדשאות, ועליהן ספסלי עץ, ועל הדשאים 

והספסלים מאות סטודנטים. רובם עם כלי נגינה על הגב )אלה שלא סוחבים 

מכולות ובמבנים גיטרה, הם בוודאי הפסנתרנים והזמרים(. חלק מהכתות מצוי ב

טרומיים. אך יש גם מבנה מרכזי גדול  ובו, באולפני ההקלטה ובכמה חדרי 

 כתות, מצוי הציוד המתקדם ביותר להפקת מוסיקה ולהקלטתה. 

ובתוך כל זה מסתובב, כמו אנרג'ייזר יהודה. ידו בכל. הוא מכיר כל מורה וכל 

שקורה שם. יהודה סטודנט, הוא נכנס לכתות, הוא המנוע המחולל את כל מה 

הוא האבא והאמא והסבא והסבתא של "רימון". מעטים הם האנשים אשר זוכים 

לחלום חלום גדול ולממש אותו במו ידיהם, ואני  מאחלת ליהודה ול"רימון" 

 הרבה בריאות והמשך הרוח והכוח.

ולבסוף, לשקד שלנו, שמתאים ל"רימון" ו"רימון" מתאים לו, כמו כפפה ליד, 

 לים, שגם השנתיים הבאות תהיינה מספקות ומהנות עבורו.אנחנו מאח

 שבת שלום, ושלום לירושלים

 תמר וולפין
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 נורי אורן 19.5

 נועה לאטי לוי 20.5

 אלק קולינס 21.5

 גולן רוזנקרנץ    

 מיכאלה טנא    

 חנה מסר 23.5

 ארווין קנטור    

 מיכל יודאיקין 24.5

 לירון לניאדו    

 טל חייט

 תמנע פולגר 25.5

 נעם מזרחי    
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 סיפור לשבת

יש רגעים קטנים ולא נוחים בחיים שיכולים לגרום לנו לצאת מכלל שליטה, אך 

כל עוד אנחנו זוכרים כמה אנו אוהבים אחד את השני, הרגעים האלו יכולים 

להפוך לעוד חתיכה שמרכיבה את אותה האהבה. את המשל הבא מומלץ 

ברים לקרוא כל כמה זמן כדי להזכיר לעצמנו שהחיים קצרים מכדי להתעסק בד

 הלא חשובים. 

כשהייתי ילד, אני זוכר שאמא שלי הייתה אוהבת להכין כעכים מפעם לפעם.  

ערב אחד זכור לי במיוחד, כאשר היא הכינה את הכעכים. היה זה לאחר יום 

ארוך וקשה בעבודה שלה, והכעכים שהיא הכינה נשכחו ונשרפו מעט.  באותו 

כים שנשרפו לה באפייה, ולצד ערב, הניחה אמא מול אבא שלי צלחת, בה הכע

הצלחת הניחה כוס תה. אני זוכר את עצמי מחכה לראות אם מישהו שם לב... 

נראה לי שאבא שלי לא שם לב לכעכים השרופים. הוא חייך אל אמא שלי, 

הפנה מבטו אליי ושאל אותי איך היה היום שלי בבית הספר. אני לא זוכר מה 

ששמעתי כיצד אמא שלי מתנצלת בפני  אמרתי לו באותו ערב, אבל אני זוכר

אבא שלי על שריפת הכעכים. לעולם לא אשכח מה הוא ענה לה: "אשתי 

 היקרה, אני אוהב כעכים שרופים...".

מאוחר יותר בלילה, כאשר הלכתי לתת לאבא נשיקת "לילה טוב", שאלתי אותו 

ל אמא אם הוא באמת אוהב כעכים שרופים. הוא עטף אותי בזרועותיו ואמר: "ע

שלך עבר יום ארוך וקשה בעבודה והיא באמת עייפה מאוד, וחוץ מזה.. כעך 

שרוף מעולם לא הזיק לאף אחד! אתה יודע, החיים מלאים דברים לא 

מושלמים.. האנשים רק חושבים שהם מושלמים. אני לא הכי טוב בכל דבר, 

ובמשך השנים שמתי לב שאמא לומדת לקבל את כל הפגמים שבי, ובוחרת 

 להתייחס לכל התכונות הטובות שלי. 

מציאת הקו המחבר בין ההבדלים שבינינו, הוא אחד המפתחות החשובים 

 ביותר ליצירת אווירה בריאה הולכת וגדלה, ויחסים ארוכי טווח". 

החיים קצרים מדי מכדי להתעסק בזוטות. אהבו את האנשים המתייחסים 

 אליכם בחיוב ושכחו את אלה שלא.

 

 

 דורית -שבת שלום          


